[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	14 ноября 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	752-па

О проведении ярмарки на территории
Арсеньевского городского округа

              На основании заявления организатора ярмарки, в соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 21 мая 2015 года  № 405-па «Об осуществлении функций уполномоченного органа по организации и проведении ярмарок на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать на территории Арсеньевского городского округа универсальную ярмарку в рамках организации мероприятия «Всероссийская ярмарка» с 17 по 26 ноября 2024 года согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Отделу предпринимательства и потребительского рынка управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа (Исаенко)
в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего постановления выдать организатору ярмарки ООО «Выставочное объединение «Сибирячка» разрешение на организацию и проведение ярмарки.
          3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                          В.С. Пивень

                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                                                                                            Арсеньевского городского округа
                                                                                                                                                            от 14 ноября 2024 г. № 752-па

Ярмарка, проводимая на территории Арсеньевского городского округа в рамках «Всероссийской ярмарки»

	Наименование организатора ярмарки
	Место нахождения организатора ярмарки
	Телефон, факс, адрес электронной почты
	Цель организации ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Сроки проведе-ния ярмарки
	Тип ярмарки
	Плани-руемое кол-во участни-ков
	Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров

	ООО «Выставочное объединение «Сибирячка»
(выполняет функции организатора ярмарки) директор Кабукина Наталия Витальевна

	Новосибирская область
Маслянинский район
село Елбань
ул. Кирова, 34
	8(983)307-49-19
E-mail: mega.sibiryachka@bk.ru
	Сбыт и продвижение товаров российского и белорусского производства

	г. Арсеньев
ул. Калининская,1,
район ДК «Прогресс»
	с 17 по 26 ноября
2024 г.
	Универсальная
	  7
	Промышленные товары (верхняя одежда, головные уборы, галантерея), продовольственные товары (кондитерские изделия,  чай, мед, специи и т.д.),сувениры

image1.jpg